Die  halbautomatische  Surgeflex-Serie
Portable Fehlerortungssysteme für Nieder- und Mittelspannungskabel
Die  halbautomatische  Surgeflex-Serie
Portable,  modulare  Fehleror tungssysteme  für
Nieder- und  Mittelspannungskabel
■ Höchste Performance  bei  der  Fehler-
ortung
■ 0,1%  Genauigkeit

Hz, 30 VA, 10 V … 17 V DC, 3,8 A
Abmessungen (B x H x T) 362 x 195 x 195 mm
(Option 19“-Einschub, 6 HE)
Gewicht 10 kg
Betriebstemperatur -10 °C ... +50 °C
Lagertemperatur -20 °C ... +60 °C
SFX 8-1000
terTouchscreen-Technolog
SFX 32
3
BESTELLINFORMATIONEN
Produkt Bestell-Nr.
Surgeflex 8-1000 SFX8-1000-P-SX-N
Stoßwellen-Generator 2 / 4 / 8 kV 1.000 J inkl. Kabelsatz,
Transportgestell, ARM-Filter 8 kV, Trenntrafo 2.000 VA, Teleflex SX
Surgeflex 12-1100 SFX12-1100-P-SX-N
Stoßwellen-Generator 3 / 6 / 12 kV 1.100 J mit ARM & ICE 12 kV,
Prüfspannung bis 17 kV, 230 V Netzanschluss, Kabelsatz,
Transportgestell, Trenntrafo 2.000 VA, Teleflex SX
Surgeflex 16-2000 SFX16-2000-P-SX-N
Stoßwellen-Generator 4 / 8 / 16 kV 2.000 J mit ARM & ICE 16 kV,
Prüfspannung bis 24 kV, 230 V Netzanschluss, Kabelsatz,
Transportgestell, Trenntrafo 2.000 VA, Teleflex SX
Surgeflex 32-1750 SFX32-1750-P-SX-N
Stoßwellen-Generator 8 / 16 / 32 kV 1.750 J mit ARM & ICE 32 kV,
Kabelsatz, Transportgestell, Trenntrafo 2.000 VA, Teleflex SX
Surgeflex 32-1750 C4 SFX32-1750-P4-SX-N
Stoßwellen-Generator 4 / 8 / 16 / 32 kV 1.750 J mit ARM & ICE 32 kV,
Kabelsatz, Transportgestell, Trenntrafo 2.000 VA, Teleflex SX
Surgeflex 32-3500 SFX32-3500-P-SX-N
Stoßwellen-Generator 8 / 16 / 32 kV 3.500 J mit ARM & ICE 32 kV,
Kabelsatz, Transportgestell, Trenntrafo 2.000 VA, Teleflex SX
digiPHONE
+ – Stoßwellenempfänger 1003316-S